[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 18.05.2016  № 349 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Березовского городского округа»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Березовского городского округа,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок ведения реестра расходных обязательств Березовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 18.05.2016 № 349 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Березовского городского округа», а именно:

1.1. пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:
«4. Формирование реестра расходных обязательств Березовского городского округа осуществляется Финансовым управлением города Березовский ежегодно в срок не позднее 01 апреля года, предшествующего очередному финансовому году, на основании реестров расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета городского округа по форме, разрабатываемой Финансовым управлением города Березовский в программном комплексе.
5. Главные распорядители средств бюджета городского округа представляют в Финансовое управление города Березовский реестры расходных обязательств главных распорядителей бюджета городского округа в срок не позднее 21 марта года, предшествующего очередному финансовому году.».
1.2. пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Главные распорядители средств бюджета городского округа обязаны в срок не позднее 01 марта года, предшествующего очередному финансовому году, представлять на согласование в Финансовое управление города Березовский изменения (дополнения) в реестр расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета городского округа в результате принятия или отмены муниципальных правовых актов и заключения (внесения изменений) договоров и соглашений, предусматривающих возникновение или исключение полномочий, расходных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета городского округа, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.».

1.3. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа Д.А.Титов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Березовского городского округа

от ____________ № ______

	                      (Наименование органа местного самоуправления Березовского городского округа)

	Наименова​ние целе​вой статьи
	Бюджетная классифика​ция расходов
	Полномочие
	Муниципальный правовой акт, относящий полномочие к компе​тенции органа местного самоуправления Березовского городского округа
	Расходное обяза​тельство
	Муниципальный правовой акт, договор (соглашение), кото​рым вводится расходное обяза​тельство

	ГРБС
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	Наиме​нование
	Код
	Наимено​вание, номер и дата
	Абзац, подпункт, пункт, часть, ста​тья
	Дата вступ​ления в силу, срок дейст​вия
	Наиме​нование
	Код
	Наиме​нование, номер и дата
	Абзац, подпункт, пункт, часть, ста​тья
	Дата вступ​ления в силу, срок дейст​вия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Руководитель органа местного самоуправления

	Березовского городского округа   __________________________________________

                                                                             расшифровка подписи

	Исполнитель                                   __________________________________________
                                                                расшифровка подписи

Телефон: